СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
«28» ноября 2016г.  								№148
поселок Ягодное

О составе ликвидационной комиссии администрации
муниципального образования «поселок Бурхала»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Закона Магаданской области от 24.04.2015 № 1888-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований «поселок Ягодное», «поселок Бурхала», «поселок Дебин», «поселок Синегорье», «поселок Оротукан» путем их объединения с наделением статусом городского округа», в целях завершения мероприятий по ликвидации администрации муниципального образования «поселок Бурхала» Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:

1. Утвердить следующий состав ликвидационной комиссии администрации муниципального образования «поселок Бурхала»:
Председатель ликвидационной комиссии - заместитель главы администрации Ягоднинского городского округа по социальным вопросам - Гужавина Лидия Алексеевна;
[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя ликвидационной комиссии – начальник территориального отдела п. Бурхала администрации Ягоднинского городского округа – Гайдук Марина Владимировна;
Секретарь ликвидационной комиссии – заместитель руководителя – начальник отдела учета и отчетности комитета по финансам - Митасова Галина Александровна;
Член ликвидационной комиссии:
Погорелова Светлана Анатольевна – руководитель комитета по учету и отчетности администрации Ягоднинского городского округа.
2. Пункты 1 и 2 решения Собрания представителей от 13.07.2016 № 122 «О завершении ликвидационных мероприятий» признать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», а также размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа: www.yagodnoeadm.ru.

Глава
Ягоднинского городского округа			                    П.Н. Страдомский

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа			                      Н.Б. Олейник